

CV Horsens Holding ApS

**Søndrevej 40D
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 70 70 95

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/01 2020

Vivi Helgesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CV Horsens Holding ApS
Søndrevej 40D
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 70 70 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Vivi Helgesen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 445.749, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.699.772.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(2.095)	(3.131)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.992	453.111
Finansielle indtægter	1	31.210	2.434
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(13.533)</u>
Resultat før skat		452.107	438.881
Skat af årets resultat	3	<u>(6.358)</u>	<u>1.544</u>
Årets resultat		<u>445.749</u>	<u>440.425</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(377.008)	(52.189)
Overført resultat		<u>622.757</u>	<u>292.614</u>
		<u>445.749</u>	<u>440.425</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	831.181	808.189
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	120.497	91.946
Finansielle anlægsaktiver		951.678	900.135
Anlægsaktiver i alt		951.678	900.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		689.445	488.040
Selskabsskat		54.198	61.273
Tilgodehavender		743.643	549.313
Likvide beholdninger		5.701	5.826
Omsætningsaktiver i alt		749.344	555.139
Aktiver i alt		1.701.022	1.455.274

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		126.434	503.442
Overført resultat		1.248.338	625.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>1.699.772</u>	<u>1.454.024</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt		<u>1.701.022</u>	<u>1.455.274</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	503.442	625.581	200.000	1.454.023
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(377.008)	622.757	200.000	445.749
Egenkapital 31. december 2019	125.000	126.434	1.248.338	200.000	1.699.772

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>31.210</u>	<u>2.434</u>
	<u>31.210</u>	<u>2.434</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>13.533</u>
	<u>0</u>	<u>13.533</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.358	(2.738)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.194</u>
	<u>6.358</u>	<u>(1.544)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	304.747	304.747
Kostpris 31. december 2019	304.747	304.747
Værdireguleringer 1. januar 2019	503.442	450.331
Årets resultat	422.992	453.111
Udbytte modtaget	(400.000)	(400.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	526.434	503.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	831.181	808.189

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vinoble Horsens ApS	Horsens	100 %	831.181	422.992

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2019	74.928
Kostpris 31. december 2019	74.928
Opskrivninger 1. januar 2019	17.018
Årets opskrivninger	28.551
Opskrivninger 31. december 2019	45.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	120.497